
UCHWAŁA NR XXX/261/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 roku w sprawie Statutu Miasta 

i Gminy Ostroróg 

Na podstawie art. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 t.j.) Rada Miejska 
w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Ostroróg stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 
2016 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik nr 3 Statutu Miasta i Gminy Ostroróg otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„ Rejestr Gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Ostroroga w Ostrorogu. 

2. Przedszkole Miś Uszatek w Ostrorogu 

3. Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrorogu. 
 
Rejestr instytucji kultury: 

1. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ostroróg.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCC632E-FE1D-4DAB-ABB6-803F3D7241E4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku nr 3 Statutu Miasta i Gminy Ostroróg w Rejestrze gminnych

jednostek organizacyjnych wpisany był dawny Zespół Szkół w Ostrorogu -

rozwiązany Uchwałą nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 20

lutego 2019 roku, w skład którego wchodzą następujące jednostki

organizacyjne: Szkoła Podstawowa im. Jana Ostroroga w Ostrorogu

i Przedszkole "Miś Uszatek" w Ostrorogu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FCC632E-FE1D-4DAB-ABB6-803F3D7241E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

